LIGNE

GARE DE GUJAN-MESTRAS @

€3 Bus Baia

HORAIRES

POLE DE SANTE '

GARE DE LAHUME @

PORT DE LATESTE @

GARE D’ARCACHON ‘

m HORAIRES VALABLES

[
( Itrqnsde,v
BASSIN D’ARCACHON

a partir du 05 décembre 2022

URBAIN

bala

MEDIATHEQUEC.CIAL @

www.bus-baia.fr

Bassin d'Arcachon Sud

Y 4
» Gare d’Arcachon
U s | tas [ fsamel o Samel e | s | s | s [N were | s | uas [ was | s |uwvfwes | s | s | s | owes | s | s |

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

Pl 1]4 6] ! Pole de Santé 06:00 | 06:35 | 06:54 | 07:03 | 08:00 | 08:03 @ 08:50 ' 09:50 ' 10:50 | 11:50 | 12:20 | 12:20 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 16:55 | 17:50 | 18:30 | 19:00 & 19:20 | 19:50 | 20:45
4 ] 6 109 ! Parcs de Loisirs 06:03 | 06:38 @ 06:57 @ 07:06 @ 08:03 | 08:06 | 08:53 @ 09:53 @ 10:53 | 11:53 | 12:23 | 12:23 | 12:53 | 13:53 = 14:53 | 15:53 | 16:53 = 16:58 = 17:53 © 1833 | 19:03 = 19:23  19:53 @ 20:48
100 ! Maison des associations 06:04 | 06:39 | 06:58 | 07:07 | 08:04 @ 08:.07 @ 08:54 ' 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:24 | 12:24 | 12:54 | 13:54 | 1454 | 1554 | 16:54 | 16:59 | 17:54 | 18:34 | 19:04 | 19:24 | 19:54 | 20:49
e Casino 06:05 | 06:40 @ 06:59 @ 07:08 @ 08:05 | 08:08 | 08:55 @ 09:55  10:55 | 11:55 | 12:25 | 12:25 | 12:55 | 13:55 @ 14:55 | 15:55 | 16:55 @ 17:00 = 17:55 1835 | 19:05 @ 19:25 @ 19:55 @ 20:50
9 Lac de la Magdeleine 06:06 | 06:41 | 07:00 | 07:09 | 08:06 | 08:09 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:26 | 12:26 | 12:56 | 13:56 | 14:56 @ 15:56 | 16:56 | 17:01 | 17:56 | 18:36 | 19:06 | 19:26 | 19:56 | 20:51
am ! Médiatheque C. cial 06:08 = 06:43 | 07:02 @ 07:13 ' 08:08 | 08:13 | 08:58 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 12:30 | 12:28 | 13:00 | 14:00 | 14:58 | 15:58 | 16:58 @ 17:03 & 18:00 & 18:40 @ 19:08 @ 19:28 @ 19:58 @ 20:53
! Actipole 2 06:11 | 06:46 | 07:05 | 07:16 | 08:11 | 08:16 | 09:01 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 12:33 | 12:31 | 13:03 | 14:03 | 15:01 A 16:01 | 17:01 | 17:06 | 18:03 | 1843 | 19:11 | 19:31 | 20:01 | 20:56
! Actipole 1 06:12 | 06:47 @ 07:06 @ 07:17 @ 0812 | 08:17 | 09:02 @ 10:04 11:04  12:04 | 12:34 | 12:32  13:04 @ 14:04  15:02 | 16:02 | 17:02 @ 17:07 @ 18:04 1844 | 19:12  19:32 @ 20:02 @ 20:57
9 Avenue de Césarée 06:14 | 06:49 | 07:08 | 07:19 | 08:14 | 08:19 | 09:04 @ 10:06 | 11:06 | 12:06 | 12:36 | 12:34 | 13:06 | 14:06 | 15:04 | 16:04 @ 17:04 | 17:09 | 18:06 | 18:46 & 19:14 | 19:34 | 20:04 | 20:59

- &  Maison de lenfance/ Collége Chante Cigale | | | | | | | | | | | 12:39 | | | | 17:09 | | | | | | |
?:_: ! Gendarmerie 06:15 | 06:50 | 07:09 | 07:20 ' 08:15 | 08:20 | 09:05 ' 10:07 | 11:07 | 12:07 | 12:37 | 12:44 | 13:07 | 1407 | 15:05 | 16:05 | 17:14 | 17:10 | 18:07 | 1847 @ 19:15 | 19:35 | 20:05 | 21:00
2 B ! Cimetiére du Fin 06:16 | 06:51 @ 07:10 | 07:21 @ 08:16 | 08:221 | 09:06 10:08 = 11:08 12:08 @ 12:38 | 12:45 | 13:08 @ 14:08 @ 15:06 @ 16:06 @ 17:15 | 17:11 @ 18:08 @ 18:48 | 19:16 @ 19:36 = 20:06 & 21:01
3 an e Hotel de Ville 06:17 | 06:52 | 07:11 | 07:22 | 08:17 | 08:22 | 09:07 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 12:39 | 12:46 | 13:09 | 14:09 | 15:07 @ 16:07 | 17:16 | 17:12 | 18:09 | 1849 | 19:17 | 19:37 | 20:07 | 21:02
3 ﬂﬂ, Gare de Gujan-Mestras [2Y 06:21 | 06:56 @ 07:15 @ 07:26 = 08:21 | 08:26 | 09:11 = 10:13 = 11:13 | 12:13 | 12:43 | 12:50 | 13:13 | 1413 15111 | 16:11 | 17:20  17:16 1813 | 1853 | 19:21 | 19:41 @ 20:11 = 21:06
N ﬂﬂ! Le Moulin 06:22 | 06:57 | 07:18 | 07:27 | 08:24 | 08:27 | 09:12 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:44 | 1251 | 13114 | 1414 | 1512 | 16:12 | 17:21 | 1717 | 1814 | 18:54 | 19:22 | 19:42 | 20:12 | 21:07
! Maison de la Culture 06:24 | 06:59 @ 07:21 @ 07:29 @ 08:26 | 08:29 | 09:14 @ 10:16  11:16 1216 | 12:46 | 12:53 | 13:16 @ 1416 @ 15114 | 16:14 | 17:23  17:19 1816 @ 1856 | 19:24 @ 19:44 @ 20:14 = 21:09
! Gujan La Ruade 06:25 | 07:00 | 07:22 | 07:30 | 08:27 | 08:30 @ 09:15 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 12:47 | 12:54 | 13:17 | 1417 | 1515 | 16:15 | 17:24 | 17:20 | 18:17 | 1857 | 19:25 | 19:45 | 20:15 | 21:10
e Barail 06:26 = 07:01 | 07:23 | 07:31 @ 08:228 | 08:31 | 09:16 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 12:48 | 12:55 | 13:18 | 1418 | 15116 | 16:16 | 17:25  17:21 | 1818 | 18:58 @ 19:26 = 19:46  20:16 @ 21:11
9 Le Mayne 06:27 | 07:02 | 07:24 | 07:32 | 08:29 | 08:32 | 09:17 | 10:19 | 11:19 | 1219 | 12:49 | 12:56 | 13:19 | 1419 | 1517 | 16:17 | 17:26 | 17:22 | 1819 | 1859 | 19:227 | 19:47 | 20:17 | 21:12
! La Prairie 06:27 = 07:02 | 07:25 @ 07:32 0830 | 08:32 | 09:17 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 12:49 | 12:56 | 13:19 | 1419 | 1517 | 16:17 | 17:226 | 17:22 | 1819 | 1859 @ 1927 1947 @ 20:17 @ 21:12
! Meyran La Pergola 06:28 | 07:03 | 07:26 | 07:33 | 08:31 | 08:33 | 09:18 ' 10:20 | 11:20 | 12:20 | 12:50 | 12:57 | 13:20 | 14:20 | 15:18 | 16:18 | 17:27 | 17:23 | 18:20 | 19:00 | 19:28 | 19:48 | 20:18 | 21:13
! Paradis 06:29 | 07:04 07:27 @ 07:34  08:32 | 08:34 | 09:19 @ 10:21 = 11:21 | 12:21 | 12:51 | 12:58 | 13:21 | 14:21 15119 | 16:19 | 17:28  17:24 1821  19:01 | 19:29 @ 19:49 @ 20:19 @ 21:14
(4] 9] e La Hume Cinéma 06:30 | 07:05 | 07:28 | 07:35 | 08:33 | 08:35 | 09:20 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 12:52 | 12:59 | 13:22 | 14:22 | 15220 | 16:20 | 17:29 | 17:25 | 1822 | 19:02 | 19:30 | 19:50 | 20:20 | 21:15
_____ =B © Garede la Hume 06:33 | 07:08 @ 07:31 @ 07:38 ' 08:36 | 08:38 | 09:23 = 10:25  11:25 | 12:25 | 12:55 | 13:02 | 13:25 ' 14:25 1523 | 16:23 | 17:32  17:28 = 1825 ' 19:05 | 19:33 = 19:53 @ 20:23 = 21:18
T Bi Clairbois [2Y 06:35 | 07:10 | 07:33 | 07:40 | 08:38 | 08:40 @ 09:25 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 12:57 | 13:04 | 13:27 | 14:27 | 15225 | 16:25 | 17:34 | 17:30 | 18:27 | 19:07 | 19:35 | 19:55 | 20:25 | 21:20
3 ﬂ! Dantin 06:36 = 07:11 | 07:35 | 07:41 @ 08:39 | 08:41 | 09:26 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 12:58 | 13:05 | 13:28 | 14:28 | 1526 | 16:26 | 17:35  17:31 | 18:28 | 19:08 = 19:36 = 19:56 @ 20:26 = 21:21
"QJ ! Port de la Teste 06:37 | 07:12 | 07:36 | 07:42 | 08:40 | 08:42 | 09:27 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 12:59 | 13:06 | 13:29 | 14:29 | 1527 | 16:27 | 17:36 | 17:32 | 1829 | 19:09 | 19:37 | 19:57 | 20:227 | 21:22
E 9 Prés Salés Ouest 06:38 | 07:13 = 07:37 @ 07:43 @ 0841 | 0843 | 09:28 & 10:30 @ 11:30 = 12:30 | 13:00 | 13:07 | 13:30 = 14:30 = 1528 @ 16:28 | 17:37  17:33 1830 @ 19:10 | 19:38 | 19:58 | 20:28 @ 21:23
E ! Regue Verte 06:40 | 07:15 | 07:39 | 07:45 | 08:43 | 08:45 | 09:30 @ 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:02 | 13:09 | 13:32 | 14:32 | 15:30 | 16:30 | 17:39 | 17:35 | 1832 | 19:12 | 19:40 | 20:00 | 20:30 | 21:25
- 1 © | Les Mouettes 06:40 | 07:15 @ 07:39 @ 07:45 0843 | 0845 | 09:30 & 10:32 @ 11:32  12:32 | 13:02 | 13:09 | 13:32 @ 1432 15330  16:30 @ 17:39  17:35 1832 ' 19:12 | 19:40 | 20:00 @ 20:30 @ 21:25
_ i Boulevard Deganne 06:42 | 07:17 | 07:41 | 07:47 | 08:45 | 08:47 | 09:32 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:04 | 13:11 | 13:34 | 14:34 | 15:32 | 16:32 | 17:41 | 17:37 | 1834 | 19:14 | 19:42 | 20:02 | 20:32 | 21:27
o e Lycée Saint-Elme 06:43 | 07:18 @ 07:44 | 07:48 08:46 @ 08:48 | 09:33  10:35  11:35  12:35  13:05 | 13:12 | 13:35 @ 1435 | 15333 | 16:33 | 17:42 | 17:38 | 18:35 @ 19:15 | 19:43  20:03 = 20:33 | 21:28
5 9 Saint-Dominique 06:44 | 07:19 | 07:46 | 07:49 | 0847 | 08:49 | 09:34 ' 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:06 | 13:13 | 13:36 | 14:36 | 15:34 | 16:34 | 17:43 | 17:39 | 18:36 | 19:16 @ 19:44 | 20:04 | 20:34 | 21:29
= nﬂ! Place de Verdun 06:44 | 07:19  07:47 @ 07:49 0848 | 08:49 | 09:34  10:36  11:36  12:36 | 13:06 | 13:13 | 13:36 = 14:36 = 15:34 | 16:34 | 17:43 17339 1836 @ 19:16 | 19:44 @ 20:04 20:34 @ 21:29

© | Lycée Grand Air T 2728 O T v T
[l 3 HE™ @ | Gare d’Arcachon 06:45 | 07:20 07:53 @ 07:50 @ 08:53 | 08:50 | 09:35 @ 10:37 @ 11:37 | 12:37 | 13:07 | 13:14 | 13:37 ' 1437 15335 | 16:35 | 17:44  17:40 1837 @ 19:17 | 19:45 @ 20:05 @ 20:35 @ 21:30

LEGENDE Arrét accessible aux personnes a mobilité réduite

&1 Du lundiau samedi || %:\'/| Du lundi au vendredi MMercredi m&]medi SUANA lundi, mardi, jeudi, vendredi - [ E[/FAS

lundi, mardi, jeudi, vendredi, samedi m mercredi et samedi




Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.

A Y 4
POIe de Sa nte Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.
Baia by MyBus

Horairs valables s | s | tas | tas | uas | as | tas | s | tas P merc e were | was | as | was f wov | as | uov | mes funv | s | us | us |

sl 3 HE™® Gare d’Arcachon 05:40 | 06:25 | 07:35 | 07:35 | 07:55 | 08:15 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 11:25 | 12:35 | 12:35 | 13:15 | 13:15 | 14:35 | 15:25 | 16:00 | 16:10 | 17:00 = 17:10 | 18:00 | 18:08 | 18:40 | 19:25 | 20:25

@ Lycée Grand Air | | | | 1 | | | | | | | 1238 | 1318 | | | 1613 | (173 | &1 | | |

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte EBBH® Place de Verdun 05:41 | 06:26 | 07:36 | 07:36 | 07:56 | 08:16 A 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 11:26 | 12:36 | 12:41 | 13:16 | 13:21 | 14:36 | 15:26 | 16:01 | 16:16 | 17:01 | 17:16 | 18:01 | 18:14 | 18:41 | 19:26 | 20:26

sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr Sair]t-Do.minique 05:41  06:26  07:36 ' 07:36 | 07:56 | 08:16 | 08:56 | 09:26 = 09:56 @ 10:26 = 11:26  12:36  12:42  13:16 | 13:22 | 14:36 | 15:26 16:01  16:17  17:01  17:17  18:01  18:15  18:41 | 19:26 | 20:26

Lycée Saint-Elme 05:42 | 06:27 | 07:37 | 07:37 | 07:57 | 08:17 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:27 | 11:27 | 12:37 | 12:43 | 13:17 | 13:23 | 14:37 | 15227 | 16:02 | 16:18 | 17:02 | 17:18 | 18:02 | 18:16 | 18:42 | 19:27 | 20:27

Boulevard Deganne 05:43 | 06:28 | 07:38 | 07:38 07:58  08:18  08:58 ' 09:28 ' 09:58 | 10:28 | 11:28 | 12:38 | 12:44  13:18  13:24 14:38 | 15:28 | 16:03 | 16:19  17:03  17:19  18:03 1817  18:43  19:28 | 20:28

PAYEZ ABORD E© Les Mouettes 05:45 | 06:30 | 07:40 | 07:40 K 08:00 K 08:20 ' 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:30 | 12:40 | 12:46 = 13:20 | 13:26 | 14:40 | 15:30 | 16:05 | 16:21 | 17:05 = 17:21 | 18:05  18:19 | 18:45 | 19:30 | 20:30

Régue Verte 05:45 | 06:30 | 07:40 = 07:40  08:00 ' 08:20 A 09:00  09:30 ' 10:00  10:30 | 11:30 ' 12:40  12:46 | 13:20 ' 13:26  14:40 | 15:30  16:05 16:21 | 17:05 17:21 1805 | 18:19  18:45 19:30  20:30

VOTRE PASS 1 VOYAGE Prés Salés Ouest 05:47 | 06:32 | 07:42 | 07:42 | 08:02 0822  09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:32 | 12:42 | 12:48 | 13:22 | 13:28 | 14:42 | 1532 | 16:07 | 16:23 | 17:07 | 17:23 | 18:07 | 18:21 | 18:47 | 19:32 | 20:32

Port de la Teste 05:48 | 06:33 | 07:43  07:43  08:03 | 08:23  09:03 | 09:33  10:03  10:33 | 11:33 | 12:43  12:49 | 13:23  13:29  14:43 | 15:33  16:08  16:24 | 17:08  17:24 18:08  18:22  18:48 | 19:33 ' 20:33

. PAR CARTE BANCAIRE o |DantinEY 05:49 | 06:34 | 07:44 | 07:44 | 08:04 @ 08:24 | 09:04 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:34 | 12:44 | 12:50 | 13:24 | 13:30 | 14:44 | 15:34 | 16:09 | 16:25 | 17:09 | 17:25 | 18:09 | 18:23 | 18:49 | 19:34 | 20:34

Ao Clairbois [ 05:50 | 06:35 | 07:45 = 07:45  08:05  08:25  09:05  09:35  10:05  10:35 | 11:35 | 12:45 | 12:51  13:25  13:31  14:45 1535 | 16:10 | 16:26 | 17:10 17:26  18:10  18:24  18:50  19:35 | 20:35

= Ao |GaredelaHume &3 05:54 | 06:39 | 07:49 | 07:49 | 08:09 | 08:29 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:39 | 12:49 | 12:55 | 13:29 | 13:35 | 14:49 | 15:39 | 16:14 | 16:30 | 17:14 | 17:30 | 18:14 | 18:28 | 18:54 | 19:39 | 20:39

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE AB® | LaHume Cinéma 05:55 | 06:40 | 07:50 ' 07:50 = 08:10 = 08:30 A 09:10 A 09:40 = 10:10 ' 10:40 | 11:40 | 12:50  12:56 13:30  13:36  14:50 | 15:40 | 16:15 | 16:31  17:15  17:31  18:15 1829 1855  19:40 | 20:40
Paradis 05:56 | 06:41 | 07:51 | 07:51 | 08:11 | 08:31 | 09:11 | 09:41 | 10:11 | 10:41 | 11:41 | 12:51 | 12:57 | 13:31 | 13:37 | 14:51 | 15:41 | 16:16 | 16:32 | 17:16 | 17:32 | 18:16 | 18:30 | 18:56 | 19:41 | 20:41

Office de Tourisme Esplanade G. Pompidou a Arcachon Meyran La Pergola &} 05:57 | 06:42 = 07:52 ' 07:52 | 08:12 | 08:32 | 09:12  09:42 ' 10:12  10:42 | 11:42 | 12:52 | 12:58 | 13:32  13:38 | 14:52 | 15:42  16:17  16:33  17:17 | 17:33 | 18:17 | 18:31  18:57  19:42 @ 20:42
Tabac Presse Le Marigny 45, bd du Général Leclerc a Arcachon La Prairie & 05:58 | 06:43 | 07:53 | 07:53 | 08:13 | 08:33 | 09:13 | 09:43 | 10:13 | 10:43 | 11:43 | 12:53 | 12:59 | 13:33 | 13:39 | 14:53 | 15:43 | 16:18 | 16:34 | 17:18 | 17:34 | 18:18 | 18:32 | 18:58 | 19:43 | 20:43
VEscale Bar Tabac 5, av. Mal de Lattre de Tassigny a La Hume Le Mayne 05:58 ' 06:43  07:53 | 07:54 | 08:13 | 08:33 | 09:13 | 09:43  10:13  10:43  11:43  12:53  12:59  13:33 | 13:39 | 14:53 | 15:43  16:18  16:34  17:18  17:34  18:18 | 18:32 | 18:58 | 19:43 | 20:43
" Barail 05:59 | 06:44 | 07:54 | 07:55 | 08:14 | 08:34 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:44 | 12:54 | 13:00 | 13:34 | 13:40 | 14:54 | 15:44 | 16:19 | 16:35 | 17:19 | 17:35 | 18:19 | 18:33 | 18:59 | 19:44 | 20:44

Office de Tourisme 37,av. Mal de Lattre de Tassigny aLa Hume Gujan La Ruade 06:00 ' 06:45 | 07:55  07:56  08:15  08:35  09:15  09:45  10:15  10:45 | 11:45 | 12:55  13:01  13:35  13:41  14:55  15:45 | 16:20 | 16:36 | 17:20  17:36  18:20  18:34  19:00 = 19:45 = 20:45
Tabac La Mouette 7, rue du Mal Joffre & Gujan-Mestras Maison de la Culture 06:01 | 06:46 | 07:56 | 07:57 | 08:16  08:36 A 09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:46 | 12:56 | 13:02 | 13:36 | 13:42 | 14:56 | 15:46 | 16:21 | 16:37 | 17:21 | 17:37 | 18:221 | 18:35 | 19:01 | 19:46 | 20:46
Tabac Presse de Eden 91 av. de Césarée d Gujan-Mestras [@AE® Hotel de Ville FY 06:03 | 06:48 | 07:58  07:59  08:18 | 08:38  09:18  09:48 = 10:18  10:48 | 11:48  12:58  13:04 | 13:38 | 13:44 14:58 | 1548 16:23  16:39 | 17:23  17:39 1823 | 18:37  19:03  19:48 = 20:48
@ [@ABO Gare de Gujan-Mestras & 06:05 | 06:50 | 08:00 | 08:03 | 08:20 A 08:40 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:50 | 13:00 | 13:06 | 13:40 | 13:46 | 15:00 @ 15:50 | 16:25 | 16:41 | 17:25  17:41 | 18:25 | 18:39 | 19:05 | 19:50 | 20:50

) @B LeMoulin 06:07 | 06:52 ' 08:02 ' 08:05 | 08:22 | 08:42 | 09:22  09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:52 | 13:02 | 13:08 | 13:42  13:48 | 15:02 | 15:52  16:27  16:43 ' 17:27  17:43 | 1827 | 18:41 | 19:07  19:52 | 20:52

Bou;\ik’ Place du marché . B)© | Cimetiére du Fin 06:09 | 06:54 | 08:04 | 08:07 | 08:24 | 08:44 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:54 | 13:04 | 13:10 | 13:44 | 13:50 = 15:04 @ 15:54 | 16:29 @ 16:45 @ 17:29 | 17:45 1829 @ 18:43 | 19:09 | 19:54 @ 20:54
bc Ie ;;zrgg[;a%i:;zgg”als Gendarmerie 06:10 | 06:55  08:05 08:08 08:25 08:45 09:25  09:55 | 10:25  10:55 | 11:55 | 13:05  13:11  13:45  13:51 | 15:05 | 15:55 16:30 16:46  17:30 | 17:46  18:30 | 18:44  19:10  19:55 = 20:55

-de-Buch . 5 N "

Maison de I'enfance / College Chante Cigale | | | | 0812 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ouvert du lundi au vendredi de 8h a 12h30 et de 14h a 18h Avenue de Césarée 06:11  06:56 | 08:06 08:17  08:26  08:46 09:26 | 09:56  10:26 | 10:56  11:56 = 13:06 = 13:12  13:46 | 13:52  15:06 15:56  16:31  16:47 | 17:31  17:47 | 18:31 1845 19:11  19:56  20:56
et le samedi de 8h a 12h30 Actipdle 2 06:13 | 06:58 | 08:08 | 08:19 | 08:28 | 08:48 ' 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:58 | 13:08 | 13:14 | 13:48 | 13:54 | 15:08 | 15:58 | 16:33 | 16:49 | 17:33 | 17:49 | 18:33 | 18:47 | 19:13 | 19:58 | 20:58
Actipole 1 06:14 | 06:59 | 08:09  08:20 | 08:29 @ 08:49 | 09:29 ' 09:59 | 10:29 ' 10:59 @ 11:59 | 13:09  13:15 | 13:49  13:55  15:09  15:59  16:34  16:50 17:34 | 17:50 18:34 | 18:48 @ 19:14 | 19:59 @ 20:59

[@AEO Médiathéque C. cial & 06:17 | 07:02 | 08:13 | 08:23 | 08:33 | 08:53 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 12:02 | 13:12 | 13:18 | 13:52 | 13:58 | 15:12 | 16:02 | 16:38 | 16:53 | 17:38 | 17:53 | 18:38 | 18:51 | 19:18 | 20:03 | 21:02

NOUS CONTACTER Lac de la Magdeleine 06:19 | 07:04  08:16  08:25 | 08:36  08:56  09:34 | 10:04  10:34  11:04 | 12:04  13:14  13:20  13:54  14:00 15:14 | 16:04  16:41  16:55 17:41  17:55  18:41 1853  19:21 | 20:06 = 21:04
Casino 06:20 | 07:05 | 08:17 | 08:26 | 08:37 | 08:57 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 12:05 | 13:15 | 13:21 | 13:55 | 14:01 | 15:15 | 16:05 | 16:42 | 16:56 | 17:42 | 17:56 = 18:42 | 18:54 | 19:22 | 20:07 | 21:05

Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit Maison des associations 06:21  07:06 08:18 0827 | 08:38 08:58 09:36 10:06 10:36  11:06  12:06 | 13:16  13:22 13:56 14:02 1516 16:06 16:43  16:57  17:43 | 17:57 1843 1855 19:23 | 20:08  21:06
Mail : contact.busbaia@gmail.com ABE O | parcs de Loisirs 06:22 | 07:07 | 08:19 | 08:28 | 08:39 | 08:59 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 12:07 | 13:17 | 13:23 | 13:57 | 14:03 | 15:17 | 16:07 | 16:44  16:58 | 17:44 | 17:58 | 18:44 | 18:56 | 19:24 | 20:09 | 21:07
B @ Polede Santé Y 06:25  07:10  08:22  08:31 08:42 09:02 09:40  10:10 ' 10:40  11:10  12:10  13:20  13:26 = 14:00 14:06 15:20 | 16:10  16:47  17:01 17:47 18:01 18:47 | 1859 | 19:27 | 20:12 @ 21:10

n Bus Baia

LEGENDE Arrét accessible aux personnes a mobilité réduite Du lundi au samedi Du lundi au vendredi m Mercredi Samedi m lundi, mardi, jeudi, vendredi m lundi, mardi, jeudi, vendredi, samedi m mercredi et samedi



